Doritorii de a ocupa această parochie sunt poftiți
a-și subșterne recursele provédute cu documntele recerute
pentru parochie de classa III-a și adresate comitetului
parochial din Voivozi Cuzap, se-le subșternă protopopu-
lui subsemnat în Oradea-mare până în 1/13 Aprilie 1893,
a. c. avënd recurenții până la alegere a-se presenta în
vre-o Duminecă séu sèrbătóre în Sânta biserică din Voi-
vozi și Cuzapu spre a-și areta desteritate în cele rituale
și în predicare.

Comitetul parochial.

În conșelegere cu TOMA PACALA, m. p. protopop.